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Tegevusaruanne

OU Krisbert 2024. aasta tegevusaruanne

OU Krisbert on tegutsenud alates 2006. aastast, pakkudes kaubanduse ja toitlustuse teenuseid ning otsides pidevalt uusi vdimalusi
majandustulemuste parandamiseks.

Majandusnéitajad

2024. aasta muugitulu oli 692 739 eurot, mis naitas vaikest langust vorreldes 2023. aastaga (711 974 eurot). Kahjum kujunes 24 703
euroks, mdjutatuna tdusvatest kuludest ja investeeringutest ettevdtte arendamisse.

Varad kokku: 78 969 eurot
Kohustised kokku: 67 289 eurot

Moodustatud vabatahtlik reserv: 32 000 eurot
Tootajad ja efektiivsus

Keskmine tootajate arv 2024. aastal oli 13, sama nagu 2023. aastal.

Siin on méned suhtarvud, mis aitavad hinnata ettevdtte majandustulemusi:
Muugitulu tédtaja kohta: 692 739 € +~ 13 =53 287 €
Kasumlikkus (%): (-24 703 € + 692 739 €) x 100 = -3,56%
Varade tootlikkus: (-24 703 € + 78 969 €) x 100 = -31,29%

Kohustiste kattekordaja: 78 969 € + 67 289 € = 1,17 (naitab varade suhet kohustistesse)

Tegevusvaldkonna areng

OU Krisbert keskendus 2024. aastal klienditeeninduse parandamisele ning ruumide ja inventari uuendamisele. Pubi terrasside ja
teenindussaali mugavus ning kliendis6bralik interjoor olid peamised suunad mudgitulu suurendamiseks.

Lisaks jatkati toitlustuse, inventari rendi ja kullerteenustega, lisati infoabi ja puhastusteenused, et laiendada teenuste valikut ja
suurendada kasumlikkust.

Investeeringud ja tulevikuplaanid

2024. aastal tehti sanitaarremont, uuendati kbédgitehnika ja inventar, samuti mé6bel. Kéibe suurendamiseks rajati lisaterrass pubi ette,
mis ndudis taiendavaid investeeringuid.

Ettevotte juhtkond jatkab vBimaluste otsimist kasumlikkuse parandamiseks, keskendudes teeninduse ja keskkonna kvaliteedi tGstmisele, et
tagada ettevdtte jatkusuutlikkus ka valjaspool suvehooaega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 24 545 25772
Noéuded ja ettemaksed 18 689 13136
Varud 19 314 19 067
Kokku kaibevarad 62 548 57 975
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 16 421 18 367
Kokku pdhivarad 16 421 18 367
Kokku varad 78 969 76 342
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 7226 7575
Vélad ja ettemaksed 60 063 64 384
Kokku luhiajalised kohustised 67 289 71959
Kokku kohustised 67 289 71959
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 5112 5112
Kohustuslik reservkapital 256 256
Muud reservid 32 000 0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -985 -1775
Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 703 790
Kokku omakapital 11 680 4383
Kokku kohustised ja omakapital 78 969 76 342
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
692 739
3306
-349 341
-156 099
-212 053
-1 946
-308

-23 702
-998

-3

-24 703

-24 703

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
711974
9120
-392 226
-150 321
-173 947
2618
-438
1544
-754

0

790

790
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Krisbert 2024.a. majandusaasta aruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele
suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tapsustab vastava ministri
maarus (edaspidi toimkonna juhend).

Tegemist on vaikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruandega.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes 1 eurose tapsusega.

Aritihing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud info esitusviisi ei ole kaesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud

Raha

Raha ja pangakontol kajastatakse kassas olev sularaha ja arvelduskonto jaak pangas.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid.

Varud

varud- 1.kaup muugiks, inventeeritakse majandusaasta vimase péeva seisuga ja vBetakse arvele soetusmaksumuses
2.inventar, mis ei kvalifitseeru pdhivaraks, kuid mille kasutusiga on Ule tUihe aasta ja maksumus alla 500 euro, vdetakse
arvele soetusmaksumuses.
3. inventar, mille kasulik tddiga on alla Uhe aasta ja mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse kasutusele vdtmisel 100% kuluks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vdetakse arvele soetusmaksumuses, kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarana voetakse arvele varad kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja seotusmaksumusega alates 1500 eurot. Varad, mille kasulik t6diga on alla
Uihe aasta ja mille soetusmaksumus on alla 1500 euro, kantakse kasutusele vdtmisel 100% kuluks.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarselt meetodit. Amortisatsioon maéaratakse igale pShivarale eraldi sltuvalt selle kasulikust
tooeast.

Amortisatsiooni hakatakse arvestama alates pShivara kasutusele vétmisest.

Pdhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad p&hivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse p&hivara maksumusele

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1500

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

inventar 5



osalihing KRISBERT 2024. a. majandusaasta aruanne

transpordivahendid 5

Rendid
Rendimaksed kajastatakse kuluna thtlaselt kogu rendiperioodi jooksul

Kapitalirendina kéasitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hived kanduvad Ule rentnikule. Muud
rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad tarnijatele, laenud ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) vBetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on enamasti vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu
luhiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud
soetusmaksumuse arvestamine toimub sisemise intressimaéra meetodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide véljakuulutamise hetkel.
Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest,
mis perioodi eest need on valja kuulutatud vo6i millal need tegelikult valja makstakse.

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide valjakuulutamist.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise korral [kasutatakse netomeetodit)vetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse
kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Kulude sihtfinantseerimise korral [kasutatakse netomeetodit) kantakse sihtfinantseerimise abil tehtud kulutused kuluks kulutuse tegemise hetkel
ja sihtfinantseeringu laekumise hetkel pangakontole kantakse summa muudeks arituludeks

Kohustuslik reservkapital

Ettevdte on moodustanud kohustusliku reservkapitali.

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal

tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali vBib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vdi teha véljamakseid osanikele.

Tulud
Nii kaupade miugitulu kui ka teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse samades perioodides teenuse osutamisega

kaasnevate kuludega
Tulu kaupade ja teenuste muugist kajastatakse koheselt, kui tehingust saadava tasu laekumine on tden&oline

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevétte
poolt valjamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide véljakuulutamise hetkel kasumiaruandes
kuluna.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust ettevdtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali véljamaksmisel
dividendidena. Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on ara

toodud omakapitali muutuste aruandes.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui tihel osapoolel on kontroll teise osapoole (ile v6i olulist m&ju teise osapoole érilistele otsustele. Aritihing kasitleb
seotud osapooltena:

* emaettevétjat (ning emaettevatjat kontrollivaid vai selle tle olulist mdju omavad isikuid)

« ttar- ja sidusettevétjaid
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« teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid aritihinguid (nt emaettevdtja tlejaénud titarettevtjad)

« tegev- ja kdrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub v8imalus avaldada
olulist m6ju arithingu érilistele otsustele

« eelmises I6ikes kirjeldatud isikute lahedasi pereliikmeid ja nendega seotud arithinguid.

Lisa 2 Varud

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Tooraine ja materjal 576 288
taara-vaadid 576 288
Muugiks ostetud kaubad 14 562 14 603
kaup muugiks 14 562 14 603
Ettemaksed varude eest 4176 4176
rendi ettemaks 4176 4176
Kokku varud 19314 19 067

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 2135 1800
Uksikisiku tulumaks 668 870
Sotsiaalmaks 3629 3951
Kohustuslik kogumispension 115 121
Tootuskindlustusmaksed 297 319
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6844 7 061

Maksuhalduril on 8igus kontrollida ettevGtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tahtajast ning
vigade tuvastamisel maarata tdiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevdtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena
vOiks maksuhaldur maérata ettevottele olulise tdiendava maksusumma.
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 5 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kasutusrendikulu

Muud masinad
ja seadmed

6 706
-3315
3391

-670

6 706

-3985

2721

-670

6 706

-4 655
2051

Kokku

Muud
materiaalsed
pdhivarad

50 050
-32 456
17 594

-1 948

50 050

-34 404

15 646

-1276

50 050

-35 680

14 370

2024
12 236

56 756
-35771
20 985

-2 618

56 756

-38 389

18 367

-1 946

56 756

-40 335

16 421

2023
4599

2024. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2024 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud
arvelduskrediit 7226 7226
Luhiajalised laenud

7226 7226
kokku
Laenukohustised

7226 7226
kokku

31.12.2023 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud
arvelduskrediit 7575 7575
Luhiajalised laenud

7575 7575
kokku
Laenukohustised

7575 7575

kokku

Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2024 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 37 240 37 240
Vélad todvotjatele 12 015 12 015
Maksuvdlad 6 844 6 844
Muud vélad 3964 3964
Muud viitvdlad 3964 3964
Kokku vélad ja ettemaksed 60 063 60 063

31.12.2023 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 43 054 43 054
Vélad todvotjatele 10 660 10 660
Maksuvdlad 7061 7061
Muud vélad 3609 3609
Muud viitvdlad 3609 3609
Kokku vélad ja ettemaksed 64 384 64 384

10
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Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

2 osa vaartusega 5112 eurot

Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
restoranid ja muud toitlustuskohad
Muud teenused

Kokku mudgitulu

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
puhkusereserv

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine tootajate arv todtamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel téotav isik

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

31.12.2024
5112
2

2024

692 739
692 739
692 739

629 600
63 139
692 739

2024
162 918
49 795
-660
212 053
13

14

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023
5112
2

2023

711974
711974
711974

685 141
26 833
711974

2023
134 021
40 325
-399
173 947
13

14

11
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MUUDUD 2024 2023
Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike léhedased pereliikmed 3935 1600 3494 1154
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku miidud 3935 1600 3494 1154

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2024 2023

Arvestatud tasu 13881 15371

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.05.2025

osaiihing KRISBERT (registrikood: 11216281) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KAI RIKKOLA Juhatuse liige 26.05.2025
MERIKE KILLING Juhatuse liige 26.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -985
Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 703
Kokku -25 688
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -985
Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 703

Kokku -25 688



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranide ja kohvikute tegevus

Kaubaveoga seotud vahendusteenus

EMTAK
kood

56111
52311

EMTAK
versioon

EMTAK 2025
EMTAK 2025

Mudgitulu
(EUR)

615114
48653

Mudgitulu o
Pd&hitegevusala

%

88.79% Jah

7.02% Ei



